Ratio. 3.

sed plura possunt esse indiuidua eiusdem spe
 ciei propter solam distinctōem accidentium
 corporalium. ergo plura possunt esse indiu
 dua in spiritualib' propter solam distinctio
 nem accidentiū spiritualiū. P. substantia
 que non est sua essentia 7 in qua differt quod
 est et quo est. illa nō est sua singularitas. et p
 consequens sibi nō repugnat in suis singula
 ribus multiplicari. Sed angelus nō est sua
 essentia. et in eo differt quod est et quo est. qz
 inter articulos parisiūs per sententia excom
 municatōnis cōdemnatos. articulus. lxxvi.
 est dicere q' substantie separate sint sua essen
 tia. quia in eis idem est quod est 7 q' est error.

P. oppositum istius cōclusionis inter eos
 dem articulos est cōdemnatū. lxxvij. articulo
 Ibi em' vt patet est error dicere. q' quia intel
 ligentiē non habent materiā. deus nō potest
 plures eiusdem speciei facere. P. omē quod
 recipit in aliquo receptione reali est plurifica
 bile in eadem specie. sed esse angeloz' est reali
 ter receptum in essentia. ergo est plurificabi
 le in eadem specie. et p' consequens etiam ipse
 angelus cui' est esse erit plurificabilis. Ma
 ior patet. quia potentia non aequat actū in
 ipsa receptū. Omnis em' actus receptus di
 stat a plenitudine sue actualitatis. Minor
 etiam patet ex dictis in questione prima pre
 cedenti. articulo secundo. Quidam tamē

opposituz' illius cōclusionis tenentes dicunt
 simpliciter contradictōem implicare plures
 esse angelos eiusdem speciei. et hoc pbant sic.
 quia differre forma est differre specie 7 quid
 ditate. sed quicūqz duo angeli pducerent' ipi
 differrent forma. igitur si aliqui duo angeli
 differrent solo numero. illi differrent specie.
 et non differrent specie quod est cōtradictio.

P. In illa natura in qua est idem esse spe
 cificū 7 indiuiduale nō possūt indiuidua plu
 rificari nisi species plurificentur. sed substan
 tia angeli est huiusmodi. quia fm' Auicē. v.
 metaphisice sue. omnis natura que nō diui
 ditur differentijs sicut natura generis: nec
 diuiditur materia sicut natura speciei. nec di
 uiditur accidentib' sicut natura indiuidui ē
 vna numero species in esse indiuiduali subfi
 stens. P. omis indiuidualis distinctio in
 eadem specie. vel est p' materiā. vel per quan
 titatem. vel p' aliquā accidentālē pprietatem.
 Sed angeloz' distinctio nō p't esse p' materiā
 quia materia carēt. nec p' quantitatem cum sint
 forme in diuisibiles. nec p' accidentālē p'prietate
 qz oīs talis p'p'tas sequit' suppositū 7 sturū

Ratio. 4.

Ratio. 5.

Ratio. 6.

Opio con
 traria.

Sera opi
ones.

Solutio.
Ad.1.

Ad.2.

Ad.3.

Ad.4.
Ad.5.
Ad.6.
Ad.7.
Ad.8.
Ad.9.
Ad.10.
Ad.11.
Ad.12.
Ad.13.
Ad.14.
Ad.15.
Ad.16.
Ad.17.
Ad.18.
Ad.19.
Ad.20.

Sed ista non deludunt nec videtur boni mo/
 ritus h' negari diuine potencie. qz etia' sancti po/
 nunt in dubio vtruz de facto sit. Aut em' Dam.
 li. ij. c. ij. Sine eqles sint angeli fm sp'ez siue
 differetes nescim' de' scit. Et hac sententia m
 Dam. r'ages Hugo sup angelica hierarchia
 sic ait. De hac re p modicitate z insufficietia
 nihil temere diffino cu iohes Dam. de h' lo/
 qu'es se fateat ignorare. Ad p'mu' igit' dice/
 du q' minor no est vera. qz accipiedo formaz
 p' additate specifica tuc posset de' si velle' pro/
 ducere duos angelos q' no differet forma sz
 p' p'etate hypostatice. Sec' est em' differre for/
 ma seu p' formaz. z differre in forma. duo em'
 angeli eiusde' speciei si darent bn' differrent in
 forma no tm p' formā. sic sortes z plato differē
 in humanitate. cu alia sit humanitas sort' et
 alia platonis. no tm differūt hūanitate siue p'
 hūanitatē. Ad sedm' dicendū est q' rō illa
 peccat i' minori. marie loquēdo de eo mō esse in
 di angelozū quez de' in uenire posset si velle.
 nec auctoritas Auiē. est p' me. qz tales angeli
 differēt p' p'etate p'sonalit' q' quenda' in mo/
 du' accidentiū haberēt. Ad terciu' dicendū
 q' talis distinctio esset p' quasdas p'p'etates. q'
 quide' p'p'etates licet aliq' mō possent dici ac/
 cidentales. no tm oporteret eas esse de genere
 accidentis. sic super' etiaz dixi de esse existētie
 qd est in genere s' licet no recipiat p'dicatioz
 s' bē. nec supponeret illa p'p'etates suppositiuz
 p'stitutu'. sz simul a deo crearet cu nata illi' an/
 geli p'stitueret suppositū indiuiduū. Quā/
 rum ad sedm' in isto articulo videndū dico.
 q' quōs dubiū sit ad vtrāq' p'te. credo tm pro/
 babili' esse tenendū q' nūc de facto omnes an/
 geli differāt specie. Quia fm cursū que' vide/
 mus multitudo suppositoz in eadem sp'e est
 ad saluandā sp'em in plurib'. q' in vno p'pter
 sui corruptibilitatē saluari non p't. Ista patet
 ij. de aia. Unde etiā ait Auiē. vi. meth. sine ca/
 pitulo. v. Si possibile est hoies p'manere si
 cur p'manet sol z celū. p'fecto no esset opus ge/
 neratioe. Sed angeli no sunt corruptibiles.
 ergo rē. P' ista est exp'ssa intētio p'hor. qz
 Aristo. z cōmētator ponūt. xij. meth. q' nihil
 possit multiplicari in eadē sp'e nisi p' materiā.
 Idem ponit Auiē. v. meth. sine ca. ij. Et alga/
 zel. iij. meth. sine circa finē. Veruz est tm q'
 isti phi appellāt omē illud impossibile. quod
 nec p' humanuz ingēnu' nec naturaliter fieri
 p't. Et ideo auctoritates h'mōi p'hor non de/
 rogant p'clusioni p'cedēti. in q' mō xp'iane fi/
 de locutus sum de his q' fieri p'nt p' potentiaz